

Ege Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü

Eğitim ve Program Çıktılarını Değerlendirme Çalışma Takımı 2. Toplantısı

TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ: 13.10.2020 BAŞLANGIÇ SAATİ: 13.30 BİTİŞ SAATİ: 15.30	RAPOR NO: 2 TOPLAM SAYFA NO: 2 RAPORTÖR: Ar. Gör. Selay Sert Çok
<ol style="list-style-type: none">1. Toplantı gündemi paylaşıldı.2. Program çıktıları sorgulama için geçmiş dönemlerde yapılan uygulamalardan bahsedildi.3. Son beş yıl anketlerinin set halinde bulunmadığı konusu aktarıldı.4. Anketlerin üniversite sunucusu üzerinden online gerçekleştirilmesi konusunda Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'ndan bölüme erişim hakkı tanındığı belirtildi. Bu konudaki sorumlular Ar. Gör. Dr. Erkan Ersöz ve Ar. Gör. Merve Deniz Köse olarak belirlendi.5. Üniversitemiz Akreditasyon Kalite ve Bilgi Sistemi üzerinde yer alan ders anket sonuçlarının anlamlı çıktılara dönüştürülebilmesi konusu tartışıldı.6. MÜDEK Akreditasyon grubunun anketlerin güncellenmesi konusundan sorumlu olduğu belirtildi. Güncelleme ve anket uygulamaları için bir çalışma takvimi planlandı.7. Program çıktılarının öğrencilerin sınav sorularından aldıkları puana göre sınanması yönteminin uygulanmasına ve bu konuda öğretim üyeleriyle vize sınavlarından önce bir bilgilendirme toplantısı düzenlenmesine karar verildi.8. MÜDEK ölçütlerinden "Ölçüt 5- Eğitim Planı"nın bu çalışma takımı sorumluluğunda olduğu vurgulandı ve geçmiş rapor döneminde eğitim planı konusundaki eleştiriler paylaşıldı.9. Özdeğerlendirme raporu hazırlık aşamasında öncelikli olarak yapılması gerekenler hakkında bir iş planı oluşturuldu. Bu kapsamda;<ul style="list-style-type: none">-2015-2020 yılları arasındaki ders raporlarının işlenmesi ve hesaplama yöntemlerinin oluşturulması konusundaki sorumlular: Ar.Gör.Dr. Burcu Palas ve Öğr. İşleri Sorumlusu Özlem Çolakoğlu,-2015- 2020 yılları arasında program çıktılarının sınav soruları ile sorgulanmasına ilişkin belgelerin toplanması konusundaki sorumlu: Ar. Gör. Gülen Tekin,-Özdeğerlendirme Raporu Bölüm 5.1 "Müfredat" kısmının oluşturulmasındaki sorumlular: Doç. Dr. Gülin Ersöz ve Doç.Dr. Emine Sert,-Özdeğerlendirme Raporu Bölüm 5.2 "Eğitim Planı İçeriği" kısmının oluşturulmasındaki sorumlular: Doç. Dr. Gülin Ersöz ve Doç.Dr. Emine Sert,	

-Ders içeriklerinin derlenmesi ve tek bir dosya haline getirilmesi konusundaki sorumlular: Dr. Öğr. Üy. Nihal Cengiz ve Ar. Gör. Selay Sert Çok

-Özdeğerlendirme Raporu Bölüm 5.3 "Eğitim Planı uygulama yöntemi" kısmının oluşturulmasındaki sorumlular: Doç. Dr. İdil İpek,

-Özdeğerlendirme Raporu Bölüm 5.4 "Eğitim Planı yönetim sistemi" kısmının oluşturulmasındaki sorumlular: Prof.Dr. Nalan Kabay,

-Özdeğerlendirme Raporu B5 "Ana tasarım deneyimi" bölümünün oluşturulmasındaki sorumlular: Prof.Dr. Yavuz Özçelik ve Doç.Dr. Zehra Özçelik

olarak belirlendi ve görevlerin tamamlanması planlanan tarihlere karar verildi.

